
Zarządzenie nr  110/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 28 września 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia Zakładu Profilaktyki i Leczenia Chorób Nowotworowych  

na Wydziale Lekarskim oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2017, poz. 2183 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 

Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2018 r. na Wydziale Lekarskim tworzy się samodzielną jednostkę 

wydziałową o nazwie   

ZAKŁAD PROFILAKTYKI I LECZENIA CHORÓB NOWOTWOROWYCH 

2. Nazwa w języku angielskim:  

Department of Cancer Prevention and Therapy 

§ 2  

1. Utworzenie Zakładu Profilaktyki i Leczenia Chorób Nowotworowych, zwanego dalej 

„Zakładem”, ma na celu prowadzenie działań dydaktyczno-naukowych, wpływających na 

zapobieganie występowaniu chorób nowotworowych, poprzez kontrolowanie ich 

przyczyn i czynników ryzyka, a także wczesne wykrywanie i leczenie.  

2. Zadaniem Zakładu jest prowadzenie badań naukowych w zakresie profilaktyki, wczesnej 

diagnostyki i leczenia chorób nowotworowych oraz uczestnictwo w procesie 

dydaktycznym, a także wykonywanie działalności usługowej w szpitalach klinicznych. 

§ 3 

Środki finansowe na działalność Zakładu będą pochodziły z dotacji na działalność 

dydaktyczną i statutową oraz ze środków pozyskiwanych na badania naukowe (granty i środki 

sponsorskie). 

 

§ 4 

1. Na dzień 1 października 2018 r. w Zakładzie przewiduje się 4 etaty, z czego 2 etaty 

zostaną obsadzone w wyniku przeniesienia pracowników z Katedry i Kliniki Chorób 



Wewnętrznych, Zawodowych, Nadciśnienia Tętniczego i Onkologii Klinicznej, a 2 etaty 

w drodze rekrutacji. 

2. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora.  

§ 5 

Bazę lokalowo-sprzętową Zakładu stanowić będą pomieszczenia przynależące do Katedry i 

Kliniki Chorób Wewnętrznych, Zawodowych, Nadciśnienia Tętniczego i Onkologii 

Klinicznej. 

§ 6 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Zakład otrzymuje symbol WL-36 oraz adres 

organizacyjny e-mail: WL-36@umed.wroc.pl.  

§ 7  

W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 

września 2015 r.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 8 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW  

z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Rozwoju Uczelni 

 

prof. dr hab. Jacek Szepietowski 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


